MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 032, DE 08 DE MARÇO DE
2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve

I - RETIFICAR a Portaria 032/2021-CCS, de 08 de março de 2021, que

designou a banca para a Comissão Especial de Avaliação que julgará o Processo
Avaliativo da professora Marcia da Silva Schmitz, SIAPE 2116598, para Promoção
à Classe E como denominação de Professor Titular de Carreira do Magistério Superior
do Centro de Ciências da Saúde, passando a constar a validade de 6 meses a partir
da data de emissão da mesma.

Gabinete da Direção do Centro de Ciências da Saúde, aos 06 dias do mês de

março de 2021.

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 032- Apostila Designa a banca para prof
Titular de Marcia Schmitz.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.029403/2021-16
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

07/04/2021 10:47:29

Código Verificador: 598280

Código CRC: 8a74204

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=598280&crc=8a74204
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=598280&crc=8a74204
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=598280&crc=8a74204